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Idébeskrivning 
I denna väskan kan nästan allt passa i den. Man kan använda väskan 
nästan var man vill. I den skulle vi vilja ha mobiler, lipgloss, 
vattenflaska, laddare och chat gpt så man kan bara söka om man 
undrar något. Den kan också ladda mobiler. Den kan lösa olika 
problem, allt passar i den, så man kan lägga hur många saker som 
helst i den, så blir den ändå inte full. Man kan bära den på ryggen och 
ha den som handväska om man skulle vilja. Den har en 
huvudfunktion som är AI. Den kan vara viktig eftersom om man 
hamnar i ett jätte varmt / kallt ställe och har packat många kläder eller 
vatten så känns det inte så tungt och man kan ta ut saker från den som 
kan hjälpa dig. Den kanske har touch id på den också.​
 
Målgrupp 
Om du är någonstans torrt eller regnigt så har du det du behöver i 
väskan, till exempel en paraply när det regnar. Våran väska ska få 
plats med det vi vill ha eller behöver. Väskan är lätt att bära för oss 
som har gjort den, men om andra försöker att bära en så kommer det 
vara svårt för att den är så tung för andra. Bara ungdomar kan 
använda väskan med vårt tillstånd. ​
 
Design 
Jag vet inte om vi  inte kolla på varandras väskor så  vi har inte blivit 
inspirerad av någon. Vi tänkte att den skulle vara fin och få plats med 
mycket. Det känns jätteskönt för att det finns kuddar längst bak men 
man ser inte dem. Den ska vara en handväska men man kan ha den 
som en ryggsäck också. Att det är kartong.  
 
Tekniska lösningar 
Om man undrar något men inte får någon direkt svar, så finns det chat 
gpt inbyggt i den. Vi kom på idén när vi brainstormade och så fick vi 
en idé att lägga AI på väskan. 
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Måttsatta skisser 
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Reflektion 
Vi ändrade lite, vi ville ha lite textil delar, men vi hann inte med det så 
vi behövde göra den delen i kartong. Vi jobbade bra tillsammans. Vi 
behövde ändra lite på iden  
. Nej, vi kom inte på så många idéer. Vi tyckte olika på början men 
sen kom vi överens. Vi alla gjorde typ allt tillsammans.  
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